【表紙】

【提出書類】臨時報告書【提出先】関東財務局長【提出日】2025年6月20日

【会社名】 nms ホールディングス株式会社

【英訳名】 nms Holdings Corporation 【代表者の役職氏名】 代表取締役社長 河野 寿子

【本店の所在の場所】 東京都新宿区西新宿三丁目20番2号

【電話番号】 03-5333-1711 (代表)

【電話番号】 03-5333-1711(代表)

【事務連絡者氏名】 執行役員 経理部長 川村 岳生

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

(東京都中央区日本橋兜町2番1号)

1【提出理由】

当社は、当社株主である株式会社ワールドホールディングス(以下「ワールドホールディングス」といいます。)との間で2025年3月10日付で締結した資本業務提携契約(以下「本資本業務提携契約」といいます。)において、当社株式の第三者割当増資を引き受けたワールドホールディングスが当社の事前の同意なく当社株式の買増しを行うことを制限する旨の合意(以下「本合意」といいます。)を行っておりましたが、今般、その内容を変更いたしましたので、金融商品取引法第24条の5第4項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第2項第12号の3の規定に基づき、本臨時報告書を提出するものであります。

2【報告内容】

(1) 当該合意の内容に変更があつた年月日 2025年6月20日

(2) 当該契約の相手方の名称及び住所

名称	株式会社ワールドホールディングス
住所	福岡県北九州市小倉北区大手町11番2号

(3) 当該合意の変更の内容

当社は、2025年5月15日、新たな中期経営計画(以下「本中期経営計画」といいます。)を策定・公表いたしました。本中期経営計画においては、当社の成長戦略のための施策として、事業ポートフォリオの特長を活かし、キャッシュ循環性を高めることで事業競争力を強化することを掲げており、これらの施策を遂行することで、当社は2028年3月期(2027年度)に営業利益50億円超、フリーキャッシュフロー80億円規模を創出することを目指してまいります。本中期経営計画で掲げた目標を達成するためには、ガバナンス体制の強化を図りつつ、当社グループにおける3つの事業(人材ビジネス事業、EMS事業及びカスタム電源事業)における利益成長とワールドホールディングスとの資本業務提携(以下「本提携」といいます。詳細は2025年3月10日付「資本業務提携、第三者割当による自己株式の処分並びに主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。)を着実に推進していくことが重要であると考えております。

このような観点も踏まえ、本資本業務提携契約における本合意について、ワールドホールディングスが当社株式の 買増しを行う場合には、適用ある法令等を遵守することを求める旨の合意に変更いたしました。

以上